
 
 

UCHWAŁA NR XLV/384/2023 
RADY GMINY PRZYWIDZ 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Szklana Góra i Kozia Góra 
w związku ze zmianą rodzaju miejscowości 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 8 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443), obwieszczenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 17 października 2019 r. w sprawie wykazu urzędowych nazw miejscowości i ich części (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2360), w związku z §12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 
2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. z 2021 r. poz. 1368) mając na uwadze 
uchwałę Nr XLIII/357/2023 Rady Gminy Przywidz z dnia 17 lutego 2023 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami, jako niezbędne w myśl art. 8 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych, do zmiany nazwy 
miejscowości Szklana Góra z dotychczasowego rodzaju miejscowości: część wsi Kozia Góra, wykazanego 
w załączniku do obwieszczenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie wykazu urzędowych 
nazw miejscowości i ich części, na rodzaj miejscowości: wieś Szklana Góra. 

2. Określa się przedmiot, formę, zasięg i czas oraz miejsce a także jednostkę organizacyjną odpowiedzialną 
za przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami miejscowości Szklana Góra i Kozia Góra. 

3. Przedmiotem konsultacji z mieszkańcami ww. miejscowości jest uzyskanie ich opinii w zakresie nowego 
statusu miejscowości (wsi Szklana Góra), która funkcjonuje w powszechnym obiegu, jednakże nie jest odrębną 
wsią wg wykazu urzędowego nazw miejscowości i ich części, tylko częścią wsi Kozia Góra. 

4. Opinia mieszkańców uzyskana w wyniku konsultacji pozwoli Radzie Gminy Przywidz na wszczęcie 
procedury zmiany rodzaju miejscowości, zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych 
nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych. 

§ 2. W konsultacjach mają prawo brać udział mieszkańcy miejscowości Szklana Góra i Kozia Góra. . 

§ 3. 1. Mając na uwadze §1 i §2 niniejszej uchwały ustala się przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami, 
które: 

1) zostaną przeprowadzone w terminie do trzech miesięcy od daty wejścia w życie niniejszej uchwały, 

2) mają zasięg lokalny (dotyczą mieszkańców miejscowości Kozia Góra i Szklana Góra), 

3) mają formę ankiety, stanowiącej dokument konsultacyjny, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19.06.2023 r.

Poz. 2975



4) polegają na udzieleniu odpowiedzi na pytanie zadane w dokumencie konsultacyjnym. 

2. Dokument konsultacyjny z określonym terminem jego doręczenia, dostępny będzie w Urzędzie Gminy 
w Przywidzu oraz opublikowany na stronie internetowej Urzędu Gminy w Przywidzu i Biuletynie Informacji 
Publicznej. Wzór dokumentu konsultacyjnego stanowi Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wypełniony dokument konsultacyjny, ze wskazaniem wszystkich koniecznych danych oraz podpisany 
czytelnie imieniem i nazwiskiem, należy w określonym terminie jego doręczenia: 

1) złożyć w Urzędzie Gminy w Przywidzu, lub 

2) doręczyć za pośrednictwem operatora pocztowego na adres: Urząd Gminy w Przywidzu ul. Gdańska 7, 83-
047 Przywidz, lub 

3) doręczyć drogą elektroniczną na adres: sekretariat@przywidz.pl. 

§ 5. 1. Organem właściwym do rozpatrywania złożonych dokumentów konsultacyjnych jest Wójt Gminy 
Przywidz. 

2. Konsultacje z mieszkańcami są ważne bez względu na ilość osób w nich uczestniczących. 

§ 6. Wnioski z konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń, stronie 
internetowej Urzędu Gminy w Przywidzu i Biuletynie Informacji Publicznej, po sporządzeniu sprawozdania 
z ich przebiegu. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Jasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2975

mailto:sekretariat@przywidz.pl


Załącznik do uchwały Nr XLV/384/2023

Rady Gminy Przywidz

z dnia 15 maja 2023 r.

DOKUMENT KONSULTACYJNY

w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Szklana Góra: część wsi Kozia Góra
na rodzaj miejscowości: wieś Szklana Góra

Imię i nazwisko………………………………………………………………………………..
wypełnić czytelnie drukowanymi literami

Adres zamieszkania………………………………………………………………………………..
wypełnić czytelnie drukowanymi literami

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Szklana Góra stanowiącej obecnie
„część wsi Kozia Góra” na rodzaj miejscowości: „wieś Szklana Góra”

TAK

NIE

INFORMACJA

Nazwa miejscowości Szklana Góra funkcjonuje w powszechnym obiegu, jednakże miejscowość ta nie jest
wykazana jako wieś w Wykazie urzędowych nazw miejscowości i ich części stanowiącym załącznik do
obwieszczenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 17 października 2019 r. (Dz. U. z 2019
poz. 2360).

W związku ze zmianą rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie
ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. z 2021 r. poz. 1368) zmiana rodzaju miejscowości jest
niezbędną aby zachowane zostały nadane i obecnie funkcjonujące ulice i numery porządkowe budynków w
miejscowości i ma na celu uniknięcie konieczności przenumerowania budynków w tej miejscowości lub
utworzenia nowych ulic, w świetle ww. obwieszczenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz ww.
rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii.

Zmiana dostosuje urzędowy wykaz nazw do nazwy funkcjonującej w obiegu (w tym w bazach adresowych,
dowodach osobistych). Zmiana nie będzie wymagała zmiany danych adresowych ani wymiany jakichkolwiek
dokumentów.

Wyrażenie opinii następuje poprzez postawienie znaku „X” w kratce przy wybranej odpowiedzi.
Postawienie 2 znaków „X” albo nie postawienie znaku „X” w żadnej kratce powoduje nieważność opinii.

Klauzula informacyjna
Oświadczam, iż zapoznałam/em się z treścią klauzuli informacyjnej dotyczącej przetwarzania danych
osobowych w Urzędzie Gminy Przywidz (na podstawie art. 6 RODO), dostępnej na stronie internetowej
Urzędu Gminy Przywidz (https://przywidz.bip.gov.pl/), w tym z informacją o celu i sposobach przetwarzania
danych osobowych oraz prawie dostępu do treści swoich danych i prawie ich poprawiania, jednocześnie
potwierdzam, iż administratorem jego danych osobowych jest Wójt Gminy Przywidz w związku z realizacją
niniejszej ankiety, na co wyrażam zgodę.

…………………………………
(czytelnie imię i nazwisko)

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2975


	Uchwała
	Zalacznik 1 DOKUMENT KONSULTACYJNY

		2023-06-19T11:49:11+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




